
 

 

DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2025/2026 

IL RETTORE 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 1 BORSA DI 

COLLABORAZIONE PART-TIME NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ DELLA 

CAPPELLANIA UNIVERSITARIA PER STUDENTI ISCRITTI NELL’A.A. 2025/2026 A 
UN CORSO DI STUDIO DELL’UNIVERSITÀ CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA 

Premesso che 

− In data 10 dicembre 2025 è scaduto il termine per la presentazione delle candidature da 
parte degli studenti per l’assegnazione di n. 1 borsa di collaborazione part-time nell’ambito 
delle attività della cappellania universitaria per l’a.a. 2025/2026; 

− si rende necessario approvare la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per 
l’assegnazione di n. 1 borsa di collaborazione part-time anzidetta; 

Visti 

− lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

− il Regolamento Generale di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

− il Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n.68; 

− il D.R. n. 627 del 2 dicembre 2025 recante “Bando di concorso per l’assegnazione di n.1 
borsa di collaborazione part-time nell’ambito dell’attività della cappellania universitaria 
per studenti iscritti nell’a.a. 2025/2026 a un corso di studio dell’Università Campus Bio-
Medico di Roma”; 

− il verbale relativo alla procedura per l’assegnazione dei benefici di cui in premessa. 

DECRETA 
 

Art. 1 – È approvata la graduatoria di merito per l’assegnazione di n. 1 borsa di collaborazione part-
time nell’ambito dell’attività della cappellania universitaria per studenti iscritti nell’a.a. 2025/2026 
a un corso di studio dell’Università Campus Bio-Medico di Roma (Allegato 1). 

Art.2 - Il presente Decreto è pubblicato, unitamente all’Allegato 1, sul sito web dell’Ateneo.  
 

Amministratore Delegato e 
Direttore Generale 

Il Magnifico Rettore  
(Prof. Rocco Papalia) 

(Dott. Andrea Rossi)  
 

Firmato digitalmente da
Andrea Rossi
Data: 17.12.2025 10:36:03
CET

Firmato digitalmente da
Rocco Papalia
Data: 17.12.2025 13:31:04
CET



ALLEGATO N. 1  
 

  

 
 

Pagina 1 di 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 1 BORSA DI 
COLLABORAZIONE PART-TIME NELL’AMBITO DELLE ATTIVITA DELLA 
CAPPELLANIA UNIVERSITARIA PER STUDENTI ISCRITTI NELL’A.A. 2025/2026 A 
UN CORSO DI STUDIO DELL’UNIVERSITÀ CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA.  

Posizione MATRICOLA PUNTEGGIO ESITO 

1 MCLM04/17948 96,22 VINCITORE 


